
議案第 １ 号 

令和３年度中城村一般会計補正予算（第８号） 

令和３年度中城村一般会計補正予算（第８号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ３００，５１９千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

１１，６３０，４１０千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出 

予算補正」による。 

令和４年１月１１日提出 

中城村長 浜 田 京 介 



   



（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

第１表歳入歳出予算補正
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( 歳 入 )

15.国庫支出金       2,761,113        300,519      3,061,632

2.国庫補助金      1,354,320        300,519      1,654,839

歳    入    合    計     11,329,891        300,519     11,630,410



（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計
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( 歳 出 )

2.総務費       1,995,358             50      1,995,408

1.総務管理費      1,772,843             50      1,772,893

3.民生費       4,408,297        300,469      4,708,766

1.社会福祉費      1,521,165        300,469      1,821,634

歳    出    合    計     11,329,891        300,519     11,630,410



令和３年度 中城村一般会計補正予算説明書





（単位：千円）

節
目 説 明

区 分 金 額

      2.歳　　入

15 款  国庫支出金  2 項  国庫補助金
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15 款  国庫支出金 2 項  国庫補助金

補正前の額 補正額 計

2.民生費国庫補助金     860,870                                 7.臨時特別給付金事業     300,519 臨時特別給付金事業費補助金                   294,000    300,519   1,161,389
2 2 2

2 2 22 9 9

                                              国庫補助金            臨時特別給付金給付事務費補助金                 6,519                      
9 9

                                                                             
9 9

                                                                             
9 9

                                                                             
9 9

                                                                             
9 9
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9 9

                                                                             
9 9

                                                                             
9 9

                                                                             
9 9

                                                                             
9 9

                                                                             
9 9

                                                                             
9 9

                                                                             
9 9

                                                                             
9 9

                                                                             
9 9

                                                                             
9 9

                                                                             
9 9

                                                                             
9 9

                                                                             
9 9

                                                                             
9 9

                                                                             
9 9

                                                                             
9 9

                                                                             
9 9

                                                                             
9 9

計              1,354,320     300,519   1,654,839                                  
0 0 2

0 2 20 1 0 0

                                                                             
1 0 0



（単位：千円）

節
目 説 明特 定 財 源

一般財源 区 分 金 額
国県支出金 地 方 債 そ の 他
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      3.歳　　出

2 款  総務費  1 項  総務管理費

2 款  総務費 1 項  総務管理費

補 正 額 の 財 源 内 訳
補正前の額 補正額 計

         501.一般管理費               432,423                     50     432,473                    50                     0                     0                                0 4.共済費 臨時職員社会保険料            50
1 2 2 99

1 211 1 1 11

                                                                                                                                                                     
99

                                                                                                                                                                     
99

                                                                                                                                                                     
99

                                                                                                                                                                     
99

                                                                                                                                                                     
99

                                                                                                                                                                     
99

                                                                                                                                                                     
99

                                                                                                                                                                     
99

                                                                                                                                                                     
99

                                                                                                                                                                     
99

                                                                                                                                                                     
99

                                                                                                                                                                     
99

                                                                                                                                                                     
99

                                                                                                                                                                     
99

                                                                                                                                                                     
99

                                                                                                                                                                     
99

                                                                                                                                                                     
99

                                                                                                                                                                     
99

                                                                                                                                                                     
99

                                                                                                                                                                     
99

                                                                                                                                                                     
99

                                                                                                                                                                     
99

                                                                                                                                                                     
99

                                                                                                                                                                     
99

                                                                                                                                                                     
99

                                                                                                                                                                     
99

                                                                                                                                                                     
99

           計   1,772,843                    50                        1,772,893                     50                      0                      0           0           
0 2 2 100

0 200 0 0 00

                                                                                                                                                                     
100



（単位：千円）

節
目 説 明特 定 財 源

一般財源 区 分 金 額
国県支出金 地 方 債 そ の 他

      3.歳　　出

3 款  民生費  1 項  社会福祉費
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3 款  民生費 1 項  社会福祉費

補 正 額 の 財 源 内 訳
補正前の額 補正額 計

        3006.臨時特別給                     0                300,469     300,469               300,469                     0                     0                                0 1.報酬 会計年度任用職員報酬         300
6 3 3 100

6 366 6 6 66

        138  付金事業費                                                                                                                                                          3.職員手当等 時間外勤務手当               138
4 4 1004

          9                                                                                                                                                          8.旅費 費用弁償                       9
5 5 1005

        300                                                                                                                                                          10.需用費 消耗品費                     300
6 6 1006

      1,772                                                                                                                                                          11.役務費 通信運搬費                   326
7 7 1007

                                                                                                                                                                     システム設定手数料           291
100

                                                                                                                                                                     口座振込手数料             1,155
100

      2,798                                                                                                                                                          12.委託料 発送業務委託料             1,527
8 8 1008

                                                                                                                                                                     システム改修委託料         1,271
100

      1,152                                                                                                                                                          13.使用料及 事務機等リース料           1,152
1 1 1001

                                                                                                                                                                        び賃借料
100

    294,000                                                                                                                                                          19.扶助費 非課税世帯臨時特別給付金 294,000
2 2 1002

                                                                                                                                                                     
100

                                                                                                                                                                     
100

                                                                                                                                                                     
100

                                                                                                                                                                     
100

                                                                                                                                                                     
100

                                                                                                                                                                     
100

                                                                                                                                                                     
100

                                                                                                                                                                     
100

                                                                                                                                                                     
100

                                                                                                                                                                     
100

                                                                                                                                                                     
100

                                                                                                                                                                     
100

                                                                                                                                                                     
100

                                                                                                                                                                     
100

                                                                                                                                                                     
100

                                                                                                                                                                     
100

           計   1,521,165               300,469                        1,821,634                300,469                      0                      0           0           
0 2 2 101

0 200 0 0 00

                                                                                                                                                                     
101
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１．特別職

(人) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円)

6,307

3 20,536 3.35 6,161 33,004 5,146 38,150

13,757

16 44,799 3.35 58,556 15,078 73,634

その他の 34,789

特 別 職 477 333,992 73,161 1.45 21,439 463,381 63,370 526,751

計 496 378,791 93,697 54,853 0 0 27,600 554,941 83,594 638,535

6,307

3 20,536 3.35 6,161 33,004 5,146 38,150

13,757

16 44,799 3.35 58,556 15,078 73,634

その他の 34,789

特 別 職 476 333,692 73,161 1.45 21,439 463,081 63,320 526,401

計 495 378,491 93,697 54,853 0 0 27,600 554,641 83,544 638,185

0

0 0 0.00 0 0 0 0

0

0 0 0.00 0 0 0

その他の 0

特 別 職 1 300 0 0.00 0 300 50 350

計 1 300 0 0 0 0 0 300 50 350

共済費 合  計
報  酬 給  料

職員数

補正前

長    等

議    員

比  較

長    等

議    員

地域手当 寒冷地手当 その他の手当

年間支給率
  　(月分)

補正後

長    等

議    員

給    与    費    明    細    書

区    分

給            与            費

備考
期末手当

  　(千円)
計



   


